
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 

1 
 

Znak sprawy: BZP.271.55.2024                                      Zakopane, dnia 04.10.2024 r. 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
z możliwością negocjacji treści ofert na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
w ramach zadania: ,,Budowa przedszkola i żłobka przy ul. Sabały 9” w Zakopanem.  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

SILESIA ARCHITEKCI  
mgr inż. arch. Radomir Borodziuk 
ul. Rolna 43c 
40-555 Katowice  
 
Cena brutto za realizację zamówienia 218 936,31 zł  

 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia. 
 
Streszczenie złożonych ofert 

Lp. Wykonawca 
Kryterium I 

Cena 
- 60% - 

Kryterium II 
Doświadczenie 

personelu 
Wykonawcy 

- 40 % - 

Łączna 
punktacja 

1.  
SILESIA ARCHITEKCI  
mgr inż. arch. Radomir Borodziuk  
ul. Rolna 43c,  40-555 Katowice 

218 936,31 zł  
60 pkt 

40 pkt 100 pkt 

2.  
GEOART sp. z o.o.  
Rynek 38  
34-470 Czarny Dunajec 

246 000,00 zł  
53,40 pkt 

40 pkt 93,40 pkt 

3.  
AKINT SP. Z .O.O.  
ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

247 892,97 zł 
52,99 pkt   

40 pkt 92,99 pkt 



Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 

2 
 

4.  
Firma Projektowo-Budowlana  
,,Jarząbek Projekt” Maciej Jarząbek 
Bustryk 42,  34-521 Ząb 

264 450,00 zł 
49,67 pkt 

 
40 pkt  

 
89,67 pkt 

5.  
JASPA Architekci Sp. z o.o.  
ul. Dulęby 5/505 
40-833 Katowice 

290 280,00 zł  
45,25 pkt 

40 pkt 85,25 pkt 

6.  
GÓRECKI ARCHITEKCI SP. Z O.O.  
Al. Waszyngtona 112/116 lok. 90  
04-074 Warszawa 

393 600,00 zł 
33,37 pkt   

0 pkt  33,37 pkt 

7. 
COMPLEX INVESTMENT SP. O.O. 
ul. Gdańska 188/1 
85-674 Bydgoszcz 

450 180,00 zł  
29,18 pkt 

0 pkt  29,18 pkt 

 
 

Z poważaniem 
 

Z up. Burmistrza 
Bartłomiej Bryjak 

Zastępca Burmistrza 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Pouczenie 
 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Pzp. 


